Agosto 2029 - América
Este calendário foi projetado para uso fácil como um planejador.  Baixado de WinCalendar.com


	◄ Julho
	Agosto  2029
	Setembro ►

	Dom
	Seg
	Ter
	Qua
	Qui
	Sex
	Sáb

	
	
	
	1 

	2 Dia do Indio (Bolivia)

	3 Dia da Bandeira (Venezuela)

	4 Dia do Arquiteto (Chile)


	5 

	6 Dia da Pátria (Bolivia)

	7 Batalha de Boyacá (Colômbia)

	8 

	9 

	10 

	11 


	12 Dia dos Pais (Brasil)

	13 

	14 

	15 Assunção de Nossa Senhora

	16 

	17 Aniv. do General José de San Martín (Arg.)

	18 


	19 Dia do Avô

	20 

	21 

	22 Dia do Folclore (Argentina)

	23 

	24 

	25 


	26 

	27 Dia da Rádio (Argentina)

	28 Dia do Avô (México)

	29 Dia do Advogado (Argentina)

	30 Santa Rosa de Lima (Perú)

	31 

	


Mais Calendários de WinCalendar: Setembro, Outubro, Novembro
